
歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１　総　括 （松山市一般会計）
  （歳　入）

16 国庫支出金 45,277,541 千円 2,569,367 千円 47,846,908 千円

17 県支出金 17,008,212 43,635 17,051,847

歳　　　　入　　　　合　　　　計 208,647,539 2,613,002 211,260,541

款 補正前の額 補　正　額 計



  （歳　出）

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 3 民生費

 6 農林水産業費

歳　　出　　合　　計

款 補正前の額 補　正　額 計
補 正 額 の 財 源 内 訳

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般
財 源

101,185,523 2,569,367 103,754,890 2,569,367

208,647,539 2,613,002 211,260,541 2,613,002

3,015,613 43,635 3,059,248 43,635



2　歳　入

(款)　16 国庫支出金　(項)　 2 国庫補助金

千円 千円 千円 千円 千円

 2 総務費国庫補 10新型コロナウイ 新型コロナウイルス感染症対応地方創生

助金 ルス感染症対応 臨時交付金　　　　　　　　　　（定額）

地方創生臨時交 （物価高騰住民税非課税世帯支援給付金

付金 　給付事業）

　　計

(款)　17 県支出金　(項)　 2 県補助金

千円 千円 千円 千円 千円

 5 農林水産業費 11畜産業振興費県 畜産配合飼料価格高騰対策支援事業費

県補助金 補助金 　　　　　　　　　　　（１０／１０）

　　計

目 補正前の額 補 正 額 計 節 説　　　　　　　　明

区　　分 金　　額

481,394 2,569,367 3,050,761 2,569,367

補正前の額 補 正 額 計

金　　額

6,615,512 2,569,367 9,184,879 －

3,962,739 43,635 4,006,374 －

593,067 43,635 636,702 43,635

－ －

目 節 説　　　　　　　　明

区　　分

－ －



3　歳　出

(款)　 3 民生費　(項)　 1 社会福祉費

千円 千円 千円 千円 千円 千円

23 臨時特別給 国庫支出金  2給      料 物価高騰住民税非課税世帯支援 2,569,367

付金費 2,569,367  3職員手当等 給付金給付事業

 4共  済  費

10需  用  費

 消耗品費

 印刷製本費

11役  務  費

 通信運搬費

 手数料

12委  託  料

14工事請負費

18負担金補助

及び交付金

説　　　　明

区　　分 　金　　額　

0 2,569,367 2,569,367 2,038

目 補正前の額 補　正　額 計 補正額の
財源内訳

節

1,755

600

2,790

333

12,309

9,130

1,155

21,439

2,490,000

50,774

238

44,294,676 2,569,367 46,864,043 －計 － － －



(款)　 6 農林水産業費　(項)　 1 農業費

千円 千円 千円 千円 千円 千円

 5 畜産業振興 県支出金 18負担金補助 畜産配合飼料価格高騰対策支援 43,635

費 43,635 及び交付金 事業

計 補正額の
財源内訳

節

959,875 43,635 1,003,510 －計 － － －

説　　　　明

区　　分 　金　　額　

426 43,635 44,061 43,635

目 補正前の額 補　正　額



  （１）  総  括

報 酬 給 料 職 員 手 当 計
（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

(698)

3,637

(698)

3,635

(0)

2

※（　　）内は短時間勤務職員数を外書きしたものです。

（千円） （千円）

補 正 後 230,535 1,255,645

補 正 前 230,476 1,252,914

比 較 59 2,731

通 勤 手 当

26,591,800

比 較 0 2,038 2,790 4,828 333 5,161

合 計
備 考

補 正 後 719,596 13,172,796 8,341,770 22,234,162 4,362,799 26,596,961

補 正 予 算 給 与 費 明 細 書 （松山市一般会計）

１ 一 般 職

区 分
職 員 数

給 与 費
共 済 費

補 正 前 719,596 13,170,758 8,338,980 22,229,334 4,362,466

職員手当の
内　　　訳

区 分
時間外勤務手当



ア　会計年度任用職員以外の職員

給 料 職 員 手 当 計
（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

(43)

2,950

(43)

2,950

(0)

0

※（　　）内は短時間勤務職員数を外書きしたものです。

（千円）

補 正 後 1,159,390

補 正 前 1,156,790

比 較 2,600

職員手当の
内　　　訳

区 分
時間外勤務手当

比 較 0 2,600 2,600 0

補 正 後 11,784,843 7,804,667 19,589,510 3,913,294

給 与 費
共 済 費

2,600

補 正 前 11,784,843 7,802,067 19,586,910 3,913,294 23,500,204

23,502,804

区 分
職 員 数 合 計

備 考



イ　会計年度任用職員

報 酬 給 料 職 員 手 当 計
（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

(655)

687

(655)

685

(0)

2

※（　　）内は短時間勤務職員数を外書きしたものです。

（千円） （千円）

補 正 後 41,838 96,255

補 正 前 41,779 96,124

比 較 59 131

333 2,561

2,642,424 449,172 3,091,596

比 較 0 2,038 190 2,228

区 分
職 員 数

給 与 費
共 済 費 合 計

備 考

補 正 後 719,596 1,387,953 537,103 2,644,652 449,505 3,094,157

補 正 前 719,596 1,385,915 536,913

職員手当の
内　　　訳

区 分
時間外勤務手当通 勤 手 当



  （2） 給料及び職員手当の増減額の明細

2,038

2,790職員手当 2,790 その他の増減分

給料 2,038 その他の増減分

区 　分 増　減　額 増　減　事　由　別　内　訳 説　　明 備　　考
（千円） （千円）


